Αφού λάβαμε υπόψη τα παρακάτω:
1. Τη  με  αριθμ.  Πρωτ:85306/14-12-2017  αίτηση  του  κ.ΣΚΡΕΤΑ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  του 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ  νόμιμου  εκπροσώπου  της  “NET  SPORTS  IKE”  για  την  έκδοση  άδειας 
“προσφοράς Υπηρεσιών διαδικτύου» επί της οδού Σκαρλάτου Σούτσου 13, δυναμικότητας 
εκατόν δεκαπέντε (115) Η/Υ.
2. Τη   με  αριθμ.  Πρωτ:11443/19-03-2018  αυτοψία  της  Δημοτικής  Αστυνομίας 
Λάρισας  με  την  οποία  εισηγείται  την  ΕΓΚΡΙΣΗ  του  παραπάνω  αιτήματος  για  εκατόν 
δεκαπέντε (115)Η/Υ.

Ε  Ι  Σ  Η  Γ  Ο  Υ  Μ  Α  Σ  Τ  Ε

Την ΕΓΚΡΙΣΗ του αιτήματος  του κ.  ΣΚΡΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ νόμιμου 
εκπροσώπου της “NET SPORTS IKE” για την έκδοση άδειας ίδρυσης & λειτουργίας “προσφοράς 
Υπηρεσιών Διαδικτύου» επί της οδού Σκαρλάτου Σούτσου 13 δυναμικότητας εκατόν δεκαπέντε 
(115) Η/Υ.

4. Τη διαφωνία των Δημοτικών Συμβούλων κ. Παζιάνα Γεωργίου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

Εγκρίνει την έκδοση άδειας ίδρυσης & λειτουργίας προσφοράς Υπηρεσιών Διαδικτύου επί της 
οδού Σκαρλάτου Σούτσου 13 της NET SPORTS IKE, δυναμικότητας εκατόν δεκαπέντε (115) Η/Υ.

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΤΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΙΑΖΙΑ-ΣΟΥΦΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ